22.06.2021 № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

В целях реализации положений Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», приказа ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 	видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решения Думы от 31.05.2021 года № 199 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования» на 2021 год», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Замзорского муниципального образования, утвержденного Решением Думы Замзорского муниципального образования от 04.06.2021г. №200, руководствуясь статьей 47 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый аукцион на право заключения договора аренды имущества муниципальной собственности, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Центральная 14, (далее – Аукцион).
2. Утвердить начальную (минимальную) цену договора (цена лота) за сдаваемый в аренду объект за 12 месяцев без учета НДС и  коммунальных услуг в размере 129000,00 рублей, согласно  отчета об оценке № 210776 от 21.05.2021г.
3. Утвердить конкурсную документацию к открытому аукциону на право заключения договора аренды имущества муниципальной собственности, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Центральная 14 (Приложение № 1).
3. Опубликовать сообщение о проведении аукциона в газете «Вестник Замзорского сельского поселения», разместить необходимую информацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования в течение 3-х дней.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина